
OBSAH

4226 Regulace reklamy: reklama na tabákové výrobky ............. ........... ............      .........861

4227 Ochrana přírody a krajiny: usnesení vlády o posouzení převahy veřejných zájmů na schválení 
koncepce vodní dopravy; opatření obecné povahy ..............................................................................868

4228 Svobodný přístup k informacím: udělení souhlasu s poskytnutím informace; konkludentní 
souhlas; dobrovolné poskytnutí informace povinnému subjektu; informace jako podklad pro
rozhodnutí povinného subjektu............. ...........                .........871

4229 Právo sociálního zabezpečení: příspěvek na péči ......          .........881
Řízení před soudem: postoupení žádosti o dávku do jiného členského státu EU; žaloba proti 
rozhodnutí........................          ..88 1

4230 Kompetenční spory: záporný kompetenční spor; dohodovací řízení; nadřízený orgán ................. .........885

4231 Pandemický zákon: platnost změny mimořádného opatření po jeho zrušení  ............  ..893

4232 Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem ..........................        894
Rozšířený senát: škola jako původce nezákonného zásahu; krizová opatření vlády; účinky bez
prostředně plynoucí z právního předpisu ....... ...................................        .........894

4233 Policie České republiky: použití pout........................  .................................................................916

4234 Důchodové pojištění: nevyplacená část důchodu; trvající zásah..................................................... .........920
Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem; brh lhůty pro podání žaloby  ......   ....920

4235 Rozšířený senát: podjatost soudce.......... ...........              .........922

4236 Mezinárodní ochrana: řízení o žádosti o prodloužení doplňkové ochrany........ ....................    933

4237 Prodej v maloobchodě: online prodej prostřednictvím e-shopu, zákaz prodeje, prodejní plocha..........939

4238 Služební poměr příslušníků bezpečnostních sborů: výpočet výše výsluhových nároků; výsluhový 
příspěvek; Činná záloha z důvodů služby u mezinárodní organizace....................... ...... .... .........953


